
News No.2020-010
2020年5月

当社東京オフィスの電話番号変更のご案内
謹啓 新型コロナウイルス感染症で影響を受けられた皆さまに、謹んで御⾒舞い申
し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、当社東京オフィスの電話番号が変更になりますので、下記の通り
ご案内申し上げます。

なお、検査・サービスについてのお問い合わせやご相談、その他苦情等のお申し
出につきましては、引き続きフリーダイヤルにて承りますので「お客様センター」
をご活⽤頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

記

（新）03-4530-6011  2020年5⽉11⽇（⽉）使⽤開始
（旧）03-6386-3657    2020年5⽉31⽇（⽇）以降使⽤不可

本社·検査所：広島市南区出汐⼀丁⽬２番１０号
東京オフィス：東京都千代⽥区丸の内⼀丁⽬5番1号 新丸の内ビルディング１０階

電話によるお問い合わせ ： 0120­767­376 (フリーダイヤル)
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jp

https://www.mirtel.co.jp

information

医療機関のお客様へ

0120－767－376（フリーダイヤル）

受付時間 9：00〜18：00（⼟⽇祝祭⽇/年末年始等弊社休業⽇以外）

※受付時間以外は留守番電話対応とさせていただきます。留守番電話にて
ご連絡先を頂いた場合、平⽇の受付時間帯にご連絡を差し上げます。

お客様センター

以上


